UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /SYT-NV Bình Phước, ngày         tháng       năm 2024

  V/v xác nhận thông tin thuốc theo hình

thức hội thảo giới thiệu thuốc của công

ty TNHH Novartis việt Nam.

GIẤY XÁC NHẬN

NỘI DUNG THÔNG TIN THUỐC THEO HÌNH THỨC HỘI THẢO GIỚI

THIỆU THUỐC

Sở Y tế tỉnh Bình Phước

Xác nhận nội dung thông tin thuốc theo hình thức hội thảo giới thiệu thuốc.

STT Tên thuốc Số giấy đăng ký lưu hành/giấy phép

nhập khẩu thuốc

1 Uperio 100mg VN3-48-18

Ngày 13/11/2024, Sở Y tế nhận được đơn đề nghị xác nhận nội dung thông tin

thuốc theo hình thức hội thảo giới thiệu thuốc số PHAR CSK 12605-11-13/24 của

Công ty TNHH Novartis Việt Nam.

Địa chỉ: phòng 1001, lầu 10, Centec Tower, 72-74 Nguyễn Thị Minh Khai, P.

Võ Thị Sáu, Quận 3, TP Hồ Chí Minh, Việt Nam.

 Số giấy xác nhận: 07/2024

Địa điểm tổ chức thông tin thuốc dự kiến: Nhà hàng Ốc 10.000 – 774 Phú

Riềng Đỏ, TP. Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

Thời gian tổ chức thông tin thuốc dự kiến: từ 12h00 đến 13h00 ngày

20/12/2024.

Đề nghị Công ty TNHH Novartis Việt Nam chỉ tiến hành thông tin thuốc khi đã

được cấp giấy xác nhận.

Nơi nhận:

Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV. (L25.11)

                        GIÁM ĐỐC

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T11:26:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Trịnh Thị Thương<Thuongtt.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2024-11-25T14:04:44+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:53:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:53:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:53:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:54:12+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:54:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-25T14:54:24+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!